
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. БЕЛОЯРСКИЙ  

НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

ПРИКАЗ 
 
 
от  31.08.2020 года.                                                                       № 60/А 
 

О возложении обязанностей руководителя Центра  
«Точки роста» 
  

 В целях упорядочивания организационной структуры центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности руководителя центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей на педагога-организатора Максимову Светлану Викторовну. 

2. Максимовой С.В. руководствоваться в своей деятельности должностной инструкцией 
руководителя центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ п. Белоярский»:                                               /С.А. Юркина/ 

С приказом ознакомлен(а):                                                                               /С.В.  Максимова/ 


